CONTRATO N.« 039/2020.

rg*60i»iH2rí

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

üÉ—CT.gj*'

- 11K,0

IHrcxMdüoilu JuiiuijaA£ji'i»il8lJülív>i l*f">OJU-AD'

DodHTO para eirt»(xl«ao yi*» oitv<>o u urUi>J (
(««•Ajiiifíi Cü n' 'h*x>.8J <f»»o
ikt oufiüttiü ii" tii'luiL»;; .«itifi o *

'i 5^"''*4'*^ V
~3^

KvOlM AIjM

CONTRATO QUE ENTRE Si FAZEM, DE UM

LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO

OUTRO, ARTHA EMPREENDIMENTOS,

COMERCIO E LOCACOES EIRELI EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciíiano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela

Secretária Municipal da Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, e doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa ARTHA

EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E LOCACOES EIRELI EPP, CNPJ: 28.515.824/0001-13, situada na Av.

Nesralla Rubez, 503, Sala 4, Centro, Cruzeiro, SP neste ato representada por RUDÁ FARES MOKARZEL

BIONDI, RG n." 33945261 SSP/SP, CPF sob o n.° 078.243.409-61, doravante denominada CONTRATADA,

celebram o presente contrato decorrente do Pregão Eletrônico n° 001/2020, contido do processo administrativo

n" 11314/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n®

4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n® 8.666/93, e se comprometem a observar as condições

contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.10 objeto do presente Contrato é o FORNECIMENTO DE 02(DOIS) VEÍCULOS PARA ESTRUTURAÇÃO

DAS USF S BOA UNIÃO E RIACHO DA GUIA - PROPOSTA N® 11325.6980001180-15 (LOTE 08 DESERTO
NO PE 058/2019) E FRACASSO NO PE 092/2019DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta

vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UF QTD MARCA VLR UNIT TOTAL

1

VEÍCULO DE PASSEIO - DEVIDAMENTE
EMPLACADO, TIPO SEDAN. CAPACIDADE 05
LUGARES, COM FREIOS ABS E AIRBAG
DUPLO. CÂMBIO MANUAL. TIPO DE
COMBUSTÍVEL BICOMBUSTIVEL, 04 PORTAS.
MOTOR 1.0 a 1.3. TIPO DE DIREÇÃO
HIDRÁULICA/ELÉTRICA. DISTÂNCIA ENTRE
EIXOS MINiMA DE 2.370 MM, COM AR
CONDICIONADO E TRIO ELÉTRICO (TRAVA.
VIDRO, ALARME)

UND 1
RENAULT

LOGAN 1.0 LIFE
R$ 49.000,00 R$ 49.000,00